
DODATEK KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

č. 010/09/49/00/30 (dodatek č. 30), (dále jen ,,Dodatek“)

který mezi sebou uzavřely

SMLUVNÍ STRANY

(1) Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou
IČO: 70890650

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, ě. ú. 199783072/0300

E-mail: posta@kraj-jihocesky.cz

Telefon: +420 386 720 111

(dále jen „Objednatel”)

a

(2) ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.

se sídlem U Nádraží 694, Jindřichův Hradec II, Jindřichův Hradec, PSČ: 377 14,

zastoupený Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou
IČO: 60071109

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 0405251/0100

E-mail:

Telefon: +420 384 371 911

(dále jen „Dopravce”)

(Objednatel a Dopravce dále společně označováni jenjako „Strany”, a každýjednotlivějako „Strana")

jfržo20c?7oj3

*KUJCP01NDP51*



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 02.12.2009 Smlouvu o závazku veřejné služby k zajištění 

základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/49/00/00 

ve znění všech dodatků (dále jen ,,Smlouva“). Smluvní strany k této Smlouvě uzavírají tento 

Dodatek.

Část VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty odst. 9 se mění takto:

Seznam spojů a linek určených k prokazování prokazatelné ztráty je uveden v Příloze č. 1 

aktualizované ke dni 14. 6. 2020 a ke dni 22. 8. 2020.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní části Smlouvy ve znění dodatků zůstávají v platnosti a nezměněné.

2.2 Tento Dodatek č. 30 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran 

a zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou pro ně práva a 
závazky z tohoto dodatku č. 30 vyplývající závazné od 14. 6. 2020 a považují je za účinné od 

uvedeného data. Podpisy obou stran na dodatku č. 30 nejsou překážkou k dřívějšímu plnění 

z důvodů známých oběma stranám.

2.3 Obě Smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

2.4 Tento Dodatek se sjednává ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží 2 vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Příloha č. 1 od 14.6.2020

- Příloha č. 1 od 22. 8. 2020

2/3



DOLOŽKA

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění,

Tento dodatek byl schválen Radou Jihočeského kraje na schůzi, konané dne 9. 7. 2020, usnesením

č. 748/2020/RK-100 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady Jihočeského kraje.

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel «

Místo: í £.£tó-C fi-vh

Datum: 1 0 ‘08* 2020

Dopravce
Místo: J/VM ICHU V /i2AJ)éTO

Datum: 2-0. 2&2-Ú

Jméno: Kateřina Kratochvílová

Funkce: jednatelka

u 7 Zdeněk Kratochvil
K jadnaM společnosti



4

Příloha č.1
Stanovený soubor linek a spojů platný od 14. 6. 2020
č.linky název linky č. spojů
340002 Třeboň-Tábor-Votice-Praha 64 km (v úseku Třeboň - Sudoměřice u Tábora): 1;2;3;4

340004

Jindřichův Hradec - Třeboň - České Budějovice -

Písek - Plzeň - Karlovy Vary 143 km (v úseku J. Hradec - Blatná): 1;2

340005 Třeboň-J.Hradec-Daěice-Jihlava 1;2

340010 J.Hradec-Jarošov n.Než-Strmilov-Studená 1 ;2;3 ;4;5;6;7;8;9; 10; 11 ;12; 13; 14; 16; 17;18; 19;20;

340020 J.Hradec-Lásenice-Libořezy-Stříbřec-Strážn.Než. 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;13;14;15;16;18;19;20;21;23;

340030 J.Hradec-N.Bystřice-St.Město p. Land.-Slavonice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;14;15;16;17;18;19;20;21;23;24;25;26;27;28;29;30;
31;33;34;36;37;38;39;43;44;45;46;47;50;51;52;53;54;55;56;60;63;64;65;70;71;74;80

340040 J.Hradec-Deštná-Mnich-Kamenice nad Lipou 3;4;5;6;7;10;11;12;13;14;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;31;32;33;35,36;37
340050 J.Hradec-Kunžak-Dačice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;19;21;22;23;24;26;30

340060 J.Hradec-Lásenice-Libořezy-Chlum u Třeboně 1;2;7;12;13;14;15;18;19;20;23;24;25;27;
340080 Studená-Strmilov-Blažejov-J.Hradec 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;27;29;31;
340090 Nová Bystřice-Hůrky-Senotín-Kunžak 1;3;5;7;9;
340100 J.Hradec-Plavsko-Vydří 2;4;6;8;10;12;

340110 Chlum u Třeboně-Suchdol n.Luž.-Třeboň-J.Hradec 1;3;

340120
J. Hradec-Homí Radouň-Nová Včelnice-Kamenice
n. L. 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18;

340130 J.Hradec-Novosedly n.Než.-Lomnice n.Luž. 1;2;3;4;6;7;9;11;12;13;14;15;16;17;18;20;
340140 J.Hradec-Studnice 1;3;5;

340150 Kunžak-Člunek-Nová Bystřice 1;4;5;6;7;

340160 Mýtinky-NováBystřice-Sedlo-Lásenice-J.Hradec 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;14;

340170 J.Hradec-Kaělehy 2;4;6
340180 Nítovice-Kardašova Reěice-Pluhův Žďár-Deštná 3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;

340200 J.Hradec-N.Věelnice-Kamenice n.L.-Pelhřimov 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;
340201 J.Hradec-Nová Věelnice-Okrouhlá Radouň 1;2;8;

340210 J. Hradec-KardaSova Řeěice-Doňov-Soběslav 1;2;3;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;

340230 J.Hradec-Popelín-Homí Olešná 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9;100; 101; 102;103; 104; 105;106; 107
340300 Třeboň - Jílovice,Kojákovice 25;26;

340310 Třeboň - Borovany - České Budějovice 3;6;7;8;9; 10; 11; 14; 16; 19;22;23;24;25 ;26;27;

340320 Třeboň - Zvíkov - České Budějovice 1 ;2;3;5;6;8;9; 12; 13;14;15; 17; 18;20;

340330 Třeboň-Chlum u Třeboně-Majdalena 1 ;2;4;6;9;11 ;13; 16; 17;18;Í9;22;24;

340340 Třeboň-Lomnice nad Lužnicí-Ševětín-Soběslav 2;4;5;7;8;9;10;11;12;15;19;20;23;30;32;
340350 Třeboň - Dunajovice - Lišov - Zvíkov 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;
340360 Třeboň-Suchdol nad Lužnicí-Č.Velenice 2;3;4;5;6;7;8;10;14;15;16;18;19;21;22;23;24;26;29;32;34;37;39;40;

340380 Třeboň-Chlum u Třeboně-Staňkov
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;Í7;Í8;Í9;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;
30;31 ;32;33 ;35;36;37;39;41 ;42;43;44;45 ;52;

340390 Třeboň-HrachoviStě-Cep-Majdalena 1;3;5;6;8;

340400
J.Hradec-Chlum u Tř.-Suchdol n.Luž.-Hrdlořezy-
Č.Velenice 2;3;4;

340430 Suchdol nad Lužnicí-Borovany-ČB 1;3;4;5;6;9;10;14;

340510 Daěice-Strmilov-Popelín 1;2;3;4;7;9;10;14;17;

340520 Daěice-Budeě-Želetava-Markvartice 1;2;3;4;5;6;7;12;14;

340540 Daěice-Nová Říše-Stará Říše-Telě 2;4;5;6;7;8;10;11;12;13;15;17;20;21;24;25;
340570 Daěice-Staré Hobzí-Jemnice 1;2;3;4;5;6;7;9;
340571 Daěice-Třebětice-Jemnice 2;3;5;6;7;8;9;10;11;12;15;16;18;19;

340580 Daěice-Budeě-Jemnice 1;2;4;5;6;7;8;12;

340600 Dačice-Budeč-Nová Řiše-Telí-Řásná 9;

340610 Daěice-Mrákotín-Telě 3;5;6;8;9;10;14;18;

340611 Daěice-Mysletice-Borovná-Telě, aut. st. 3;4;5;7;

340620 J.Hradec-Blažejov-Kunžak-Strmilov-Studená-Telě 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 12;13;15; 16;17; 18; 19;20;

340670 Daěice-J.Hradec-Třeboň-Č.Budějovice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;13;17;18;19;20;21;22;23;24;26;29;31;34;

340671 Daěice-J.Hradec-Č.Budějovice-Prachatice-Vimperk 3;6;

340700 Daěice-Staré Hobzí-Píseěné-Vratěnín 2;3;4;6;9;11;14;

340710 Daěice-Nová Říše-Želetava-Třebíě i;3;4;

340720 Daěice-Jemnice-Police-Bítov-Vratěnfn 1;4;5;11;13;20;25;
340721 Ďaěice-Telč-Třešť-Jihlava 2;3;6

340730 Dačice-Český Rudolec-Strmilov-Kunžak-Rozkoš 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;20;

340740 Studena-Telě-Nová Říše-Želetava 1;

Tučně označené spoje jsou zajišťovány malokapacitními autobusy.



4

Příloha č.1
Stanovený soubor linek a spojů platný od 22. 8. 2020

č.linky název linky č. spojů

340004

Jindřichův Hradec - Třeboň - České Budějovice - 

Písek - Plzeň - Karlovy Vary 143 km (v úseku J. Hradec - Blatná): 1 ;2

340005 Třeboň-J.Hradec-Daěice-Jihlava i;2

340010 J.Hradec-Jarošov n.Než-Strmilov-Studená 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18;19;20;

340020 J.Hradec-Lásenice-Libořezy-Stříbřec-Strážn.Než. 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;13;14;15;16;18;19;20;21;23;

340030 J.Hradec-N.Bystřice-St.Město p. Land.-Slavonice
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;14;15;16;17;18;19;20;21;23;24;25;26;27;28;29;30;
31;33;34;36;37;38;39;43;44;45;46;47;50;51;52;53;54;55;56;60;63;64;65;70;71;74;80

340040 J.Hradec-Deštná-Mnich-Kamenice nad Lipou 3;4;5;6;7;10;11;12;13;14;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;31;32;33;35,36;37

340050 J.Hradec-Kunžak-Daěice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;19;21;22;23;24;26;30

340060 J.Hradec-Lásenice-Libořezy-Chlum u Třeboně 1;2;7;12;13;14;15;18;19;20;23;24;25;27;

340080 Studená-Strmilov-Blažejov-J.Hradec 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;27;29;31;

340090 Nová Bystřice-Hůrky-Senotín-Kunžak 1;3;5;7;9;

340100 J.Hradec-Plavsko-Vydří 2;4;6;8;10;12;

340110 Chlum u Třeboně-Suchdol n.Luž.-Třeboň-J.Hradec 1;3;

340120
J. Hradec-Homí Radouft-Nová Včelnice-Kamenice 
n. L.

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18;

340130 J.Hradec-Novosedly n.Než.-Lomnice n.Luž. 1;2;3;4;6;7;9;11;12;13;14;15;16;17;18;20;

340140 J.Hradec-Studnice 1;3;5;

340150 Kunžak-Člunek-Nová Bystřice 1;4;5;6;7;

340160 Mýtinky-Nová Bystřice-Sedlo-Lásenice-J.Hradec 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;14;

340170 J.Hradec-Kaělehy 2;4;6

340180 Nítovice-Kardašova Řeěice-Pluhův Žďár-Deštná 3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;

340200 J.Hradec-N.Věelnice-Kamenice n.L.-Pelhřimov 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9;10; 11;12;13;14;15;16;17;

340201 J.Hradec-Nová Věelnice-Okrouhlá Radouň 1;2;8;

340210 J. Hradec-Kardaáova Řeěice-Doňov-Soběslav 1;2;3;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;

340230 J.Hradec-Popelín-Homí Olešná 1;2;3;4;5;6;7;8;9;100;101;102;103;104;105;106;107

340300 Třeboň - Jílovice,Kojákovice 25;26;

340310 Třeboň - Borovany - České Budějovice 3;6;7;8;9;10;11;14;16;19;22;23;24;25;26;27;

340320 Třeboň - Zvíkov - České Budějovice 1;2;3;5;6;8;9;12;13;14;15;17;18;20;

340330 Třeboň-Chlum u Třeboně-Majdalena 1;2;4;6;9;11;13;16;17;18;19;22;24;

340340 Třeboň-Lomnice nad Lužnicí-Ševětín-Soběslav 2;4;5;7;8;9;10;11;12;15;19;20;23;30;32;

340350 Třeboň — Dunajovice — Lišov — Zvíkov 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;

340360 Třeboň-Suchdol nad Lužnicí-Č.Velenice 2;3;4;5;6;7;8;10;14;15;16;18;19;21;22;23;24;26;29;32;34;37;39;40;

340380 Třeboň-Chlum u Třeboně-Staňkov
1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;

30;31;32;33;35;36;37;39;41;42;43;44;45;52;

340390 Třeboň-Hrachoviště-Cep-Maj dalena 1;3;5;6;8;

340400
J.Hradec-Chlum u Tř.-Suchdol n.Luž.-Hrdlořezy- 
Č.Velenice 2;3;4;

340430 Suchdol nad Lužnicí-Borovany-ČB 1;3;4;5;6;9;10;14;

340500 Třeboň/Jindřichův Hradec-Praha

i po územi SěK (mezikrajská smlouva, hrazeno 65 km na hranici SěK a Prahy):22;40; 

i po území SěK (mezikrajská smlouva, hrazeno 66 km na hranici SěK a Prahy): 1,21', 

i po území SěK (mezikrajská smlouva, hrazeno 125 km na hranici SěK a Prahy): 

32;34;42;52;
i po území SěK (mezikrajská smlouva, hrazeno 127 km na hranici SěK a Prahy): 

17;29;35;53;
i po území SěK (mezikrajská smlouva, hrazeno 131 km na hranici SěK a Prahy): 

9;36;39;44;

340510 Daěice-Strmilov-Popelín 1;2;3;4;7;9;10;14;17;

340520 Dačice-Budeě-Želetava-Markvartice 1;2;3;4;5;6;7;12;14;

340540 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telě 2;4;5;6;7;8;10;11;12;13;15;17;20;21;24;25;

340570 Daěice-Staré Hobzí-Jemnice 1;2;3;4;5;6;7;9;

340571 Daěice-Třebětice-Jemnice 2;3;5;6;7;8;9;10;11;12;15;16;18;19;

340580 Daěice-Budeě-Jemnice 1;2;4;5;6;7;8;12;

340600 Daěice-Budeě-Nová Říše-Telě-Řásná 9;

340610 Daěice-Mrákotín-Telě 3;5;6;8;9;10;14;18;

340611 Daěice-Mysletice-Borovná-Telě, aut. st. 3;4;5;7;

340620 J.Hradec-Blažejov-Kunžak-Strmilov-Studená-Telě 1;2;3;4;5;6;7;8;9;12;13;15;16;17;18;19;20;

340670 Daěice-J.Hradec-Třeboň-Č.Budějovice 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9;10; 12; 13; 17; 18; 19;20;21 ;22;23;24;26;29;31 ;34;

340671 Daěice-J.Hradec-Č.Budějovice-Prachatice-Vimperk 3;6;

340700 Daěice-Staré Hobzí-Píseěné-Vratěnín 2;3;4;6;9;11;14;



340710 Dačice-Nová Říše-Želetava-Třebíč 1;3;4;

340720 Dačice-Jemnice-Police-Bítov-Vratěnín 1;4;5;11;13;20;25;

340721 Dačice-Telč-Třešť-Jihlava 2;3;6

340730 Dačice-ČeskýRudolec-Strmilov-Kunžak-Rozkoš 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;20;

340740 Studena-Telč-Nová Říše-Želetava 1;

Tučně označené spoje jsou zajišťovány malokapacitními autobusy.


